2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

	от  04.12. 2020 года

	  №   33

О внесении изменений в Положение «Об администрации(исполнительно-распорядительном органе) муниципального района «Бабынинский район»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 38  Устава муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение «Об администрации (исполнительно-распорядительном органе) муниципального района «Бабынинский район», утвержденное решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 12.10.2010 г. № 22  (далее – Положение) следующего содержания:
1.1. Подпункт 3.6.10 пункта 3 раздела 2 «Структура администрации муниципального района и порядок ее формирования» изложить в новой редакции:
«3.6.10. Организационно - контрольной и кадровой работы;»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                           В.С. Цуканов
[bookmark: bookmark4]

Image1.png